MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Diretoria de Extensão

EDITAL 10/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRR

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS INSCRITAS NO CONCURSO DE REDAÇÃO
SOBRE O DESAFIO DA MULHER PROFESSORA NO SÉCULO XXI, OBJETO DO EDITAL 10/2023 -

DIREX/DG-CBV/IFRR

Nos termos do EDITAL 10/2023 - DIREX/DG-CBV/IFRR, do item 12, o Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, por intermédio da Direção-Geral do Campus Boa Vista, no uso de
suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS
INSCRITAS NO CONCURSO DE REDAÇÃO SOBRE O DESAFIO DA MULHER PROFESSORA NO
SÉCULO XXI, conforme abaixo:

Ordem

Insc.
NOME SITUAÇÃO

1 Juliana da Silva Morais Homologada

2 Glaucia Paloma Duarte dos Santos Homologada

3 Maria Beatriz Dias Coutinho Homologada

4 Joelma Linhares de Oliveira Homologada

5 Janaína Mengal Gomes Fabri Homologada

6 Gerviz Fernandes de Lima Damasceno Homologada

7 Edmila Silva Gonzalez Homologada

8 Nairan Costa Bezerra Sousa Homologada

9 Kelly Silva Brasil Silveira Homologada

	Documento assinado eletronicamente por: